ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

        о порядке ведения государственного земельного
кадастра в
                           Республике Молдова

                          Nr.665  от  28.11.91

                                ----------

     Правительство Республики Молдова  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Установить,  что  руководители  всех
предприятий,  организаций  и
учреждений   Республики   Молдова   независимо   от
их   ведомственной
подчиненности и граждане, ведущие крестьянское
хозяйство, уполномоченные
органы  примэрий  сельских,  поселковых,  городских
(городов  районного
подчинения)    ежегодно   представляют   в
соответствующие    районные
исполнительные  комитеты и примэрии (города
республиканского подчинения)
отчеты по установленной форме о происшедших
изменениях в составе земель,
находившихся в пользовании по состоянию на 1 января.
    2. Министерству   сельского  хозяйства  и
подовольствия  Республики
Молдова   до   30  марта  следующего  за  отчетным
года   представлять
Правительству  Республики Молдова сводный отчет о
наличии,  качественном
состоянии и использовании земель республики.

        Премьер-министр
        Республики Молдова
ВАЛЕРИУ МУРАВСКИ